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CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

Bangladés

Wind

Chaqueta cortaviento unisex con gorra retráctil, plegable en el bolsillo. 
2 bolsillos exteriores con cierre de cremallera, cremallera del mismo 
color del tejido, puños elásticos, cordón en la parte inferior, agujeros 
de ventilación.

100% nylon

Wind Kids

black
BK

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

lime
VP

white
WH

Windproof

S-XXL

5

50

75 g/m²

62014010

SP500

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 60,00 64,00 68,00 73,00 79,00

B 71,00 74,00 78,00 81,00 84,00

MADE IN: 


